

## Dodatek č. 2

### ke smlouvě o dílo na zakázku s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Podlešín a Ješín Část 1: KoPÚ Podlešín“

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) mezi

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha
<b>Adresa:</b>	Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 – Žižkov
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Jiří Veselý
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Ivana Capoušková, vedoucí Pobočky Kladno Ing. Antónia Kolibačová, Pobočka Kladno
<b>Adresa:</b>	nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno
<b>Telefon:</b>	+420 702 167 642, +420 724 092 198
<b>E-mail :</b>	kladno.pk@spucr.cz
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČO:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	AGROPLAN, spol. s r.o.
<b>Sídlo:</b>	Jeremenkova9, 147 00 Praha 4
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Jana Šváblová, Ing. Petr Kubů, jednatelé
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Jana Šváblová, Ing. Petr Kubů, jednatelé
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	XXXXX, XXXXX
<b>Telefon:</b>	XXXXX, XXXXX
<b>E-mail :</b>	XXXXX
<b>ID DS:</b>	pb5jxk5
<b>Bankovní spojení:</b>	ČSOB Praha 4
<b>Číslo účtu:</b>	31405/0300
<b>IČO:</b>	48110141
<b>DIČ:</b>	CZ48110141
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	Městský soud v Praze, oddíl C 16154
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za projekční práce:</b>	XXXXX
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce :</b>	XXXXX

(dále jen „zhotovitel“)  
a (společně dále jako „smluvní strany“)

## Článek I. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s názvem „**Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Podlešín a Ješín, Část 1: KoPÚ Podlešín**“ (dále jen „SOD“). Účelem této smluvní úpravy je upřesnění počtu měrných jednotek, a tím i ceny za dílčí etapu 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb., z důvodu úpravy obvodu pozemkových úprav. V té souvislosti dojde ke vzniku víceprací a uzavřením dodatku č. 2 se smluvní cena navýší o 2.250 Kč bez DPH, což činí 0,13 % vůči původní hodnotě celé zakázky. Celková změna ceny z dodatků č. 1 a č. 2 činí 7 250,- Kč (bez DPH), tj. 0,41% ceny díla. Celková hodnota zakázky se uzavřením dodatku č. 2 navýší na 1 759 825,- Kč bez DPH a 2 129 388, 25 Kč včetně DPH.

## Článek II.

Na základě těchto skutečností ujednaly smluvní strany změny Položkového výkazu činnosti – Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Podlešín takto:

### Původní znění smlouvy o dílo:

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	124	2 250	279 000

### Nové znění smlouvy o dílo:

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	<b>125</b>	2 250	281 250

## Článek III. Závěrečné ustanovení

- 3.1. Dodatek č. 2 k SOD je sepsán v souladu s článkem XII. odst. 12.2. SOD č. 22/2019-537100, a to na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani pod nátlakem.
- 3.2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
- 3.3. Ta ujednání SOD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.
- 3.4. Dodatek č. 2 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, a každý z nich má váhu originálu.

### Za objednatele:

V Praze dne 7. 10. 2020

.....  
Ing. Jiří Veselý  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha  
Státní pozemkový úřad

### Za zhotovitele:

V Praze dne 7. 10. 2020

.....  
Ing. Petr Kubů  
jednatel  
AGROPLAN, spol. s r.o.

**Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Podlešín**

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Nový počet MJ	Nová cena bez DPH
<b>3.4.</b>	<b>Přípravné práce</b>						
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole 6)	bod	3	<b>1 000</b>	3 000	8	<b>8000 (+0,29%)</b>
	Doplnění stávajícího bodového pole 6)	bod	12	<b>2 500</b>	30 000		
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	327	<b>700</b>	228 900		
	Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v trvalých porostech	ha	26	<b>700</b>	18 200		
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	124	<b>2 250</b>	279 000	125	<b>281 250 (+0,13%)</b>
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	6	<b>5 000</b>	30 000		
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	353	<b>450</b>	158 850		
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	353	<b>450</b>	158 850		
<b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b>					<b>906 800</b>		<b>914 050</b>
<b>3.5.</b>	<b>Návrhové práce</b>						
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	353	<b>1 000</b>	353 000		
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)	ha	25	<b>1 000</b>	25 000		
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	30	<b>25</b>	750		
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	5	<b>25</b>	125		
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	353	<b>800</b>	282 400		
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	<b>4 000</b>	8000		
<b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>					<b>669 275</b>		
<b>3.6.</b>	<b>Mapové dílo</b>	ha	353	500	176 500		
<b>Mapového díla celkem (3.6.) bez DPH v Kč</b>					<b>176 500</b>		
<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>							
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					<b>906 800</b>		<b>914 050</b>
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					<b>669 275</b>		
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					<b>176 500</b>		
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>					<b>1 752 575</b>		<b>1 759 825</b>
DPH 21% v Kč					<b>368 041</b>		<b>369 563,25</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>					<b>2 120 616</b>		<b>2 129 388,25</b>
Změna ceny díla v absolutní hodnotě a v % □							7250 0,41%

